

---

## **Pachet materiale constructie conform anunt ADV1226787**

I.D.: 59104290

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 19.07.21 | Coduri CPV | 44100000-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 30.012,10 RON - 30.012,10 RON

---

Descriere: Nr. Denumire articol U.M. Cantitate Pret unitar (fara TVA) Pret total ( fara TVA) crt. 1 Profil laminat IPE 120 (bara la 12m) 7 buc (84 m) buc 7,00 663,90 4.647,30 2 Teava rectangulara din otel 60x40x3mm - 6m/buc 60 buc (360 m) buc 60,00 171,98 10.318,80 3 Teava rectangulara din otel 40x20x3mm - 6m/buc 68 buc (408 m) buc 68,00 95,50 6.494,00 4 Plasa sudata Ø8mm - 2x6m - cu ochiuri 20x20 25 buc buc 25,00 259,92 6.498,00 5 Surub autoforant metal zincat cap hexagonal 4.8x19mm 2000 buc buc 2.000,00 0,30 600,00 6 Electrozi sudura supertit fin 3.25 70 kg kg 70,00 14,54 1.017,80 7 Electrozi sudura supertit fin 2.5 30 kg kg 30,00 14,54 436,20 Total valoare ( fara TVA) 30.012,10

---